МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___13.04.___  2010 г.

N 57

      п.Мирный

Об организации  публичных слушаний

по решению  об  изменении  вида

разрешенного использования земельного

участка  Животовой В.А.
Рассмотрев заявление Животовой Веры Алексеевны, проживающей по адресу: г.Томск, ул.К.Маркса д.63 кв.62 собственника земельного участка по адресу: Томская область, Томский район, окр. п.Мирный уч.N 67 об изменении вида разрешенного использовании земельного участка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Назначить проведение публичных слушаний по  решению  об  изменении  вида разрешенного использования земельного участка  Животовой Веры Алексеевны  на

2. 13 апреля 2010 г. в 15.00 в Доме культуры п.Мирный по адресу: Томская область, Томский район, п.Мирный, ул. Трудовая, д. 2.

3. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний Седова В.И. специалиста 1 категории по землеустройству и имуществу.

4.
Назначить секретарем публичных слушаний – Вылегжанину Е.В. Управляющего делами.

4.
Ответственному лицу Е.В. Вылегжаниной, Управляющему Делами Администрации, осуществлять прием письменных замечаний и предложений по  решению  об  изменении  вида разрешенного использования земельного участка  Животовой Веры Алексеевны от жителей Мирненского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, п.Мирный, ул. Трудовая,  10, тел. 955-198, в Администрации Мирненского сельского поселения.

5.
Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Мирненского сельского поселения.

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.В. Журавлев

Седов В.И. 955-233

В дело 01-03